
 

 

Lajrimet Javore 

 

Selam Alejkum~ 

Pas disa javësh do ta kemi piknikun tonë vjetor të “Memorial Day”. Ju lutemi shpërndajeni me të gjithë. 

Kur: E Diel, 28 Maj 
Ku:  AAICW 6001 88th Ave, Kenosha WI, 53142 
Ora:  12pm   
Çmimi:     $20/të rritur dhe $10/Fëmijët nën moshën 13 vjeçare 
Ushqimet:  Qebapa, Qyfte, Pica dhe Hot dog 

Aktivitetet: 

➢ Turne Bbasketbolli dhe Futbolli 
➢ Kafshët e gjalla të fermës që fëmijët mund ti ushqejn, ngasin dhe përkëdhelin 
➢ Shtëpi kërcimi per femi 
➢ Fermerët dhe shitësit tregtojnë tendën dhe më shumë 
➢ Çmimi i turneut: 100 dollarë/skuadër 

 
Çmimi i Turneut: $100 per skuadër 

Për tu regjistruar në turne, ju lutemi dërgoni mesazhe ose telefononi:  

➢ Basketboll: Xen (262) 434-9088 
➢ Futboll: Gazi (414) 921-8750 ose Xhavit (262) 719-9217 

Më vonë këtë javë do të dërgohet një fletushka në lidhje me piknikun. 

Ne kemi nevojë për vullnetarë për të ndihmuar me organizimin dhe pastrimin që pikniku të shkojë pa 
probleme. Ju lutemi përgjigjuni këtij e-mailit nëse dëshironi të ndihmoni. 

Faqja jonë e re e internetit është tani aktive.  Brenda disa javësh, faqja e internetit do të jetë plotësisht 
funksionale dhe e gatshme për përdorim. Faqja do të ketë shumë gjëra të ndryshme informative së 
bashku me kohët e lutjes, ngjarjet ne komunitet dhe shum tjera. Ju lutemi shikoni faqen e internetit: 
www.AAICWI.org.   

 

Ju Faleminderit,  

 

Këshilli i Xhamisë 

6001 88th Ave, Kenosha, WI 53142    Ph: (262) 654-0575         Web: aaicw.org 

American Albanian Islamic Center of Wisconsin 

http://www.aaicwi.org/

